ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 13 апреля  2018 года     № 261
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13

О  внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Мантуровского района Курской области

от 25.12.2015 года № 86  «Об установлении

ставки единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»
            В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 232-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 части первой и части  второй Налогового кодекса Российской Федерации», главой 26.3  «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 16.10.2007 года №225 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

             1. Внести следующее изменение в пункт 1 решения Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 25.12.2015 года №86 «Об установлении ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»: цифру «14%» заменить на цифру «15%».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном информационном сайте Администрации Мантуровского района Курской области.

3.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Председатель Представительного

Собрания Мантуровского района

Курской области                                                             Токарева Н.В.

Глава Мантуровского  района
Курской области

                Бочаров С.Н.